DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO TEXTO À CENA, DO
REGIONAL AO UNIVERSAL: A RELAÇÃO ENTRE O TRABALHO DO ENCENADOR E A
DRAMATURGIA DE LORDES RAMALHO de autoria de JOSÉ MARCOS BATISTA DE
MORAES, DIÓGENES ANDRÉ VEIRA MACIEL, foi publicado nos Anais ABRALIC
Internacional referente ao ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100710

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100710